
ZARZĄDZENIE NR 194/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Rzecznika Praw Społecznych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 
2019 r., nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Panią Monikę Siciarską, pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach, na Rzecznika Praw Społecznych, zwanego dalej Rzecznikiem. 

§ 2.  

1. Rzecznik reprezentuje osoby znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej. 

2. Do głównych zadań Rzecznika należy: 

- zapewnienie bezpłatnego doradztwa i informacji w zakresie praw społecznych dla osób wymagających 
ochrony, 

- rzecznictwo w sprawach indywidualnych i grupowych, 

- przedstawianie Prezydentowi Miasta Kielce raportów, analiz dotyczących problemów osób będących 
w trudnej sytuacji życiowej i propozycje ich rozwiązań, 

- upowszechnianie zasad Europejskiego filaru praw socjalnych dotyczących dostępu do zatrudnienia, 
uczciwych warunków pracy oraz ochrony socjalnej. 

3. Rzecznik koordynuje współpracę Urzędu Miasta Kielce oraz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce 
w zakresie tworzenia rozwiązań dotyczących osób oraz rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej. 

§ 3.  

Rzecznik pełni swoje obowiązki społecznie. 

§ 4.  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3EAFA3-4E36-45C3-8B4D-2DE816CB9C13. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


